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Cuenta Piblica 2023
Estado de Flujos de Efectlve
(Clfras en Peseos)

IDE DE SAN JOSE DEL RINCON 4124

Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2023

Concepto (3)

Importe 2023 (4) [ Importe 2022 (4) |

Flujos de Efectivo de |as Actividades de Operacién
Origen (5)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Praductos
Aprovechamlentos
Ingreses por Ventas de Bienes y Prestacion de Serviclos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacienes
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector PUblico
Subsidics y Subvenciones
Ayudas Soclales
Pensicnes y Jubllaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donzativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujes Netos de Efective per Actividades de Operacidn

Flujos de Efectlvo de Las Actividades de Inversidn
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccienes en Process
Bienes Muebles
Ctras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actlvldades de
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Efectivo y Equivalentes al Efestlvoa: iAlclo de(i:ﬂerc{lzln ";
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Efectlvo y Equivalentes al Efective

-278,141.17

-273,141.17

-150,520.17
37,170.53
-116,282.03
-18,185.94

-53,222.73

-122,621.00
1,948.44

1,948.44
8,556.55

8,556.55
-6,608.11

72,891.90

72,821.80

72,891.80
-56,337.21

£ gr,335.37
30,9881
\ .

205,399.12

205,398.12

135,295.686
87,537.21
-48,169.89
19,464.56

76,797.73

666.05
70,103.46

1,848.44

1,848.44

1,948.44

27,582.88

27,682.88
13,483.91

13,483.81
14,088.07

86,160,97

1,172.40
87,323.37
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